1

太极集团〔2023〕21 号                   签发人：李阳春

关于太极集团“国企改革三年行动”优秀案例
评选结果的通知

各部门、各子公司：

2022 年是“国企改革三年行动”收官之年，在各项改革任

务推进过程中，各子公司直面痛点难点，攻坚克难，取得一定

成效，积累了宝贵经验，根据《关于开展全级次子公司“国企

改革三年行动”优秀案例评选活动的通知》（太极集团〔2022〕

359 号）要求，经各子公司申报推荐，公司严格评审，最终评

选出 3个优秀案例。

现将获奖名单印发给你们，后续将开展经验交流和宣传推

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

广活动，请各子公司积极学习和借鉴成功实践、可复制典型经

验，切实发挥引领带动作用，营造比学赶超的浓厚氛围，不断

推动公司的高质量发展。

特此通知。

附件：太极集团“国企改革三年行动”优秀案例

太极集团有限公司

2023 年 1月 17 日

太极集团有限公司                        2023 年 1 月 18 日印发

  拟稿：李健                                     校核：何家万

 3

附件

太极集团“国企改革三年行动”优秀案例
序号 案例名称 案例申报单位

1 披荆斩棘锐意改革 踔厉奋发谱写新篇 太极集团重庆涪陵制药厂有限公司

2
党建引领 改革赋能

“共产党员工程”助力提质增效
西南药业股份有限公司

3 问渠哪得清如许 为有源头活水来 绵阳天诚药业集团有限公司